INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
‘,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-08/23

En la Ciudad de México, siendo las diez horas del dia siete de junio de dos mil veintitrés, se reunieron
en las instalaciones del Instituto Electoral de la Ciudad de México, ubicado en el edificio marcado con
el nimero 25 de la calle de Huizaches, Colonia Rancho Los Colorines, Cédigo Postal 14386, Tlalpan,
las y los servidores publicos y las concursantes que se citan a continuacion, con objeto de llevar a
cabo la segunda etapa “Resultado del dictamen y emisién del fallo del Concurso por invitacién
restringida a cuando menos tres proveedores No. IECM-INV-09/23, relativa a la adquisicion de
materiales y utiles de oficina, solicitados por diversas areas del Instituto Electoral de la Ciudad de
México.

El C. Miguel Pérez Jiménez, Titular de la Direccion de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios,
dio la bienvenida a los presentes agradeciendo su participacion, y continudé con el resultado del
dictamen y emisién del fallo.

Acto seguido se procedid a dar lectura al Dictamen que establece la fraccién Il, del numeral 43 de los
Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios del Instituto -
Electoral de la Ciudad de México, quedando de la siguiente manera: -

documentacion legal, administrativa, técnica y econdomica, se determiné que cumplieron las
concursantes: AIM BIENES Y SERVICIOS, S.AP.I. DE CV., OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA. DE CV. y CIVAX, SA. DE CV. La empresa COMERCIALIZADORA
BEROTEC DE MEXICO, S.A. DE C.V., no cumplié con el punto 8.2.2, inciso b) al no presentar
relacién con un minimo de 3 y un maximo de 5 contratos y/o pedidos celebrados en los ultimos
dieciocho meses, que demuestren la experiencia en el suministro de los bienes, asi mismo no adjunto
copia de |a caratula del contrato y/o pedido que soporta la relacién. No cumplié con el punto 8.2.4 al
no presentar la garantia de formalidad de la propuesta. La empresa COMERCIAL NORSK, S.A. DE
C.V., no cumplié con el punto 8.2.1, inciso ¢) al no presentar copia del oficio de invitacion. No cumplié
con el punto 8.2.1, inciso f) al no presentar la Constancia de Situacién Fiscal. No cumplié con el punto

DICTAMEN
Al proceso de invitacion restringida en el acto de presentacion y apertura de las propuestas celebrado ,
el dia cinco de junio de dos mil veintitrés y una vez analizadas cuantitativa y sucesivamente la

8.2.1, inciso g) al no presentar original y copia para cotejo de los estados financieros (Balance General

y Estado de Resultados) al 30 de abril de 2023. No cumplié con el punto 8.2.1, inciso h) al no presentar \

original y copia para cotejo del pago del Impuesto Sobre la Renta Anual del ejercicio de 2022. No
cumplio con el punto 8.2.1, inciso i) al no presentar Copia del pago provisional del Impuesto Sobre Ia/
Renta correspondiente al mes de abril de 2023. No cumplié con el punto 8.2.1, inciso j) al no presentar < <]
original y copia del comprobante de domicilio fiscal de la persona fisica o moral que participa. No
cumplié con el punto 8.2.2, inciso b) al no presentar curriculum original actualizado de la concursante,g
que debera ser entre la fecha de la invitacion y la fecha de celebracion de la primera etapa del/”
concurso, asi como, relacién con un minimo de 3 y un maximo de 5 contratos y/o pedidos celebrados
en los ultimos dieciocho meses, que demuestren la experiencia en el suministro de los bienes objeto

del presente concurso, asi como adjuntar copia de la caratula del contrato y/o pedido (no se requiere '2

todo el cuerpo de los contratos y/o pedidos) que soportan la relacién. No cumplié con el punto 8.2.4
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
\,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

al no presentar la garantia de formalidad de la propuesta, por tales motivos con fundamento en el

numeral 43 fraccion | y el punto 3.6.1, inciso ¢) de las bases se desechan sus propuestas.

Posteriormente la convocante procediod a efectuar el analisis cualitativo y detallado de las propuestas
presentadas, de conformidad con el punto 3.6 de las bases del concurso se concluye lo siguiente: --

1. Documentacion legal y administrativa: De la documentacién solicitada en el punto
8.2.1, incisos a) a la r) y de conformidad con el punto 3.6, inciso a) de las bases del

concurs

0, se desprende lo siguiente:

CONCURSANTE RESULTADO
AIM BIENES Y SERVICIOS, SAP.. DEC.V. Si CUMPLE
OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V. SI CUMPLE
CIVAX, SA.DEC.V. SI CUMPLE

Documentacion técnica: De |la documentacion solicitada en el punto 8.2.2, incisos a) a

la j) y de conformidad con el punto 3.6, inciso b) de las bases del concurso, el dictamen
de evaluacion de las propuestas técnicas fue elaborado por la Subdireccion de Patrimonio
Institucional misma que lo presentd mediante oficio No. IECM/SA/DACPyS/SPI/027/2023
de fecha seis de junio de dos mil veintitrés, del cual se desprende lo siguiente:

PARTIDAS QUE CUMPLEN
CON EL ANEXO TECNICO

1234567891011 121314151617 18192021 222324252627282930
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,
58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69‘ 70,71,72,73,74,75,76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85,
86, 87, 88, 89, 90, 91,92, 93, 94, 95,96y 97

PARTIDAS QUE NO
CUMPLEN CON EL ANEXO

64. Las caracteristicas del bien ofertado, no cumplen con las solicitadas.

TECNICO

i
=

=

PARTIDAS QUE CUMPLEN
CON EL ANEXO TECNICO

1, 49, 50,
0, 81, 83,

84 85 86 89 90 91, 92 93 94 95y96

PARTIDAS QUE NO
COTIZA

56,7, 12, 14,18, 19, 23, 29, 31, 32, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 54, 56, 74, 78, 82, 87, 88y 97

PARTIDAS QUE NO
CUMPLEN CON EL ANEXO
TECNICO

15. Las caracteristicas del bien ofertado, no cumplen con las solicitadas.
16. Las caracteristicas del bien ofertado, no cumplen con las solicitadas.
34. Las caracteristicas entre la ficha técnica y la marca presentadas en su propuesta difieren entre ellas.

73. L plen con Ias soliciladas.
.2 -

PARTIDAS QUE CUMPLEN
CON EL ANEXO TECNICO

1 2 3-5 6, 7 8‘10 11 12 1 14 1516 17 18, 19 20 21 22 23 24, 25 26 27 28 30 31 32, 33

34 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 43, 44, 45, 46 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61,
62‘ 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 73. 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,
90, 91,92, 93, 94, 95y 96

PARTIDAS QUE NO
CUMPLEN CON EL ANEXO
TECNICO

4. Las caracteristicas entre la ficha técnica y la marca presentadas en su propuesta difieren entre ellas.
8. Las caracteristicas entre la ficha técnica y la marca presentadas en su propuesta difieren entre ellas.
29. Las caracteristicas entre la ficha técnica y la marca presentadas en su propuesta difieren entre ellas.
47. Las caracteristicas del bien ofertado, no cumplen con las solicitadas.
75. Las caracteristicas entre la ficha técnica y la marca presentadas en su propuesta difieren entre ellas.
97. Las caracteristicas del bien ofertado, no cumplen con las solicitadas.
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
\,I DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

3. Documentacion econémica: De la documentacion solicitada en el punto 8.2.3, inciso
a), 8.2.4 y de conformidad con el punto 3.6, inciso c) de las bases del presente concurso
se desprende:

RESULTADO
S| CUMPLE NO CUMPLE NO COTIZA
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21,22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
AIM BIENES Y 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54,
SERVICIOS, S.A.P.I. 55, b6, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69,70, 71, 72,
DE C.V. 73,74,75,76,77,78,79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,

90, 91,92, 93, 94, 95, 96y 97

PARTIDA QUE INCUMPLIO TECNICAMENTE: 64

LICITANTE

5,86, 7, 12, 14, 18,
1,2,3,4,8,9, 10, 11, 13,17, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 19, 23, 29, 31, 32,

OFI PRODUCTOS DE | 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 57, 58, 59, A7 48 4. dE de
COMPUTACION, S.A. | 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 75, 76, 77, 79, 47 48 54 56 74
DEC.V. 80, 81, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95 y 96 78,62 87 88y a7

PARTIDA QUE INCUMPLIO TECNICAMENTE: 15, 16, 34, 73
1,2, 3,5,6,7, 8,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22,23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,
CIVAX, S.A. DEC.V. |58, 59,60, 61,62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74,
76, 77,78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92,
93,94, 95y 96

PARTIDA QUE INCUMPLIO TECNICAMENTE: 4, 9, 29, 47, 75, 97

Del analisis efectuado se desprende que las concursantes que cumplen con la totalidad de los
requisitos legales, administrativos, técnicos y econémicos y que ofertan las mejores condiciones y
los precios mas bajos, objeto del concurso son:

AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.I. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD |— et ST
7 | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO 21626 PZA | S 8.53 | § 164,469.78
PAPEL BOND BLANCO 75 GRS, S/IM2 DE 99 DE BLANCURA TAMANO
4 DOBLE CARTA CAJA CON 5 PAQUETES DE 500 HOJAS g W |8 146 | § EhEi3m0
8 | BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 1 1/2 X 2 PULGADAS 15 PZA_ | § 597 | 5 B9.56
9 | BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 3 PULGADAS 289 PZA | S 1024 | 5 205036
CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO LARGA CON TAPA INTEGRADA DE 615 X
5 | 355 X 25.5 CMS MEDIDA ESTANDAR o i M s 1de=
CARPETA DE MEDIA CEJA CON BROCHE DE 8 CM. CON REFUERZO
¥ S e 132 PZA | § 1965 | §  2,501.16
CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA TAMANO CARTA DE 2 PULGADAS
¥ | e 78 PZA | s 7084 | § 552552
30| CLIP ESTANDAR 1 CAJA CON 100 PIEZAS I i s 853 | S 37532
CORRECTOR, CINTA DRYLINE GRIP BASE AGUA, MEDIDA 5 MM X 8.5
A MTS. PAQUETE C/ 2 PZAS, TIPO PAPER MATE i nhd | 9 110.08 | 5 545
3 | CUTTER CHICO DE PLASTICO 5 PZA | s 1024 | 8 5120
51| FOLDER T/CARTA COLOR CREMA PAQUETE CON 100 PIEZAS 87 Tl | s 17922 [ § 1559214
57 | GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PZS. 70 cl s 072 5 215040
58 | GRAPA USO RUDO 3/8 CAJA CON 1000 PZA 35 c) | s 3243 | § 113505
s | LAPIZ ADHESIVO 10 GRS. BASE DE AGUA NO TOXICO 390 PZA | s 930 | 5 3.662.10
€2 | MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL 0 PZA | s 768 | S 76 80

\
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO
4

A4
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

55 | MARCADOR PARA ROTAFOLIO BASE AGUA ESTUCHE 12 COLORES 2 EST [ s 8103 § 983,16
%6 | MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL 5 PzA | s 853 | § 4265
67 | MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO 137 PZA | s 853 | §  1.166.61
53 | MASKING TAPE DE 48MM X 50 MTS. 2 PULGADAS 3 RLL | s 4182 § 125.46
70| MICA AUTOADHERIBLE 1X1 108 PLG | S 1536 | §  1,658.88
71 | NAVAJA PARA CUTER GRANDE ESTUCHE CON 10 PIEZAS 6 PAQ | S 2219 | § 133,14
72| PAPEL BOND BLANCO PARA PLOTTER 50196 GR. ROLLO DE 097X 45 M. B o | B et E S
PAPEL BOND No. DE PARTE 3M1 PARA FOTOCOPIADORA XEROX
73 | MODELO 8825 DE 0.91 X 47, NUCLEO DE 3" 10 RLL 21000 | $  2,100.00
75 | PAPEL OPALINA DE 125 GRS. COLOR BCO. T/CARTA PQT. G/ 100 HOJAS w0 PAQ | S 5462 | § 491580
PASTAS PARA ENGARGOLAR T/OFICIO TRANSPARENTES CRISTAL LISA
76 | PAQUETE CON 50 PZAS 25 JGOS. & PAQ | § 15405 10,167.30
PROTECTOR DE HOJAS DE POLIPROPILENO TRASLUCIDO GON
79 APERTURA SUPERIOR Y MULTI PERFORACIONES TAMARO CARTA 38 CcJ $ 125.46 L3 4,767.48
PAQUETE CON 100 PZAS
PROTECTOR DE HOJAS DE POLIPROPILENO TRASLUCIDO CON
80 |APERTURA SUPERIOR Y MULTI PERFORACIONES TAMANO OFICIO| €6 c) |s 13314| s s78724
PAQUETE CON 100 PZAS
81 ROTULADOR PERMANENTE PARA CD/DVD PUNTO FINO 5 PZA 3 10.54 b 52.70
85 | SOBRE BOLSA TAMANO 39.8 X 50 CMS. CON SOLAPA ENGOMADA 860 PZA | S 1054 | §  6.056.40
8% | SOBRE BOLSA TAMARO CARTA 23 X 30 CMS. CON SOLAPA ENGOMADA | 1.356 PZA | s 256 | § 347136
90 | SUJETADOCUMENTOS 1 1/4 PULGADAS GAJA 12 PZS. 208 cl | s 2432 | § _ 5058.56
93 | TABLA SUJETA DOCUMENTOS PAPEL T/OFICIO FIBRAGEL 264 PZA | $ 4054 | §  10.702.56
SUBTOTAL $350,965.33
IVA $ 56,154 .45
TOTAL $407,119.78
OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
PAPEL BOND BLANCO 75 GRAMOS CAJA CON 10 PAQUETES DE 500
1 HOJAS TAMARO CARTA 358 cJ $ 1,377.50 $ 493,145.00
< BOLIGRAFO CUERPQO HEXAGONAL PUNTO FINO AZUL 21,454 PZA S 3.70 $ 79,379.80
10| BOLIGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO MEDIANO AZUL 1.378 PZA | S 400§ 551200
11 BOLIGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO MEDIANO ROJO 22 PZA S 4.25 $ 93.50
13 BROCHE METAL'CO DE OCHO CMS CAJA CON 50 PZAS. 66 CJ s 46.80 $ 3,095.40
20 | CARTULINA OPALINA T/CARTA 225 GRS. PAQUETE C/100 HOJAS 45 PAQ | S 25400 | § _ 11.430.00
CINCHO DE SEGURIDAD PARA AMARRAR CABLE, COLOR
TRANSPARENTE, TERMO RESISTENTES, FABRICADOS EN NYLON,
21 | MEDIDA DE 0.48 CENTIMETROS DE ANCHO X 18.6 CENTIMETROS DE 5 PG | & w2 % 22180
LARGO, PAQUETE DE 100 PIEZAS
22 CINTA ADHESIVA CANELA 48 MM X 50 MTS. 170 PZA s 22.02 $ 3,743.40
24| CINTA ADHESIVA MAGICA 12 MM X 33MTS. 12 PZA | s 5000 | § 526.00
25 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 12 MM X 33 MTS. 137 PzA | s 510 698.70
26 | GINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 MTS. 80 PZA_ | 7501 8 500.00
27 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 MTS. 241 PZA $ 15.30 $ 3,687.30
28 CINTA DE EMPAQUE DE 48 MM X 50 M TRANSPARENTE 485 PZA $ 34.00 $ 16,830.00
33| CORRECTOR LIQUIDO C/BROCHA, FRASCO CON 20 ML. 132 PZA_| 2050 | 5 3.894.00
35| CUADERNO PROFESIONAL C/100 HJS. CUADRO CHICO CON ESPIRAL ; " P P
s | CUADERNOPROFESIONAL C/100 FUS. CUADRO GRANDE CON ESPIRAL . = | & — ——
37 | CUADERNO-LIBRO FLORETE RAYADO 162 HOJAS % PZA | 5 18700 | §  12.342.00
39 DEDAL DE HULE DEL NO. 11 10 PZA $ 3.40 $ 34.00
40 | DEDAL DE HULE DEL NO. 12 142 PZA | 340 3 482.80
41 DESECHABLE CUCHARA DE PLASTICO CHICA CON 50 PIEZAS 120 PAQ $ 28.90 $ 3,468.00
DESPACHADOR PARA CINTA ADHESIVA CUERPO DE METAL
49 CONTRAPESO CORTADOR FILOSO CRQMADO BA.SE ANTIDERRAPANTE 1 PZA $ 160.00 $ 160.00
ANCHO DE 25 MM ACEPTA DOS TAMANOS DE DIAMETRO
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
£

A4
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ENGRAPADORA DE PLASTICO DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA

50 GRAPA ESTANDAR, 44 PZA $ 13033 | § 5734,52
52 FOLDER T/OFICIO COLOR CREMA PAQUETE CON 100 PIEZAS 80 cJ $ 212.00 | $  16,960.00
53 FOLIADOR AUTOMATICO 8 DIGITOS, METALICO 33 PZA $ 554.00 $  18.282.00
55 GOMA TIPO LAPIZ PARA BORRAR LAPIZ 10 PZA $ 2212 % 221.20
LAPIZ DE COLORES MADERA O RESINA, LARGOS, DE FORMA
80 | TRIANGULAR O HEXAGONAL, CON PUNTA GRUESA O FINA. C/24 = P |8  2%00] § 835000
61 LAPIZ DE GRAFITO DEL 2 CON CASQUILLO Y GOMA ROJA TIPO MIRADO 1,106 PZA $ 420 § 4,645.20
63 MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA 10 PZA $ 762 § 76.20
69 MEMORIA USB 32 GB 45 PZA $ 116.00 | $ 5,220.00
77 PEGAMENTO BLANCO 125 GRS 66 PZA $ 4050 | $ 2,673.00
SACAPUNTAS DE PLASTICO, ELECTRICO DE CORRIENTE 120V. 60 HZ.,
83 SE DETIENE CUANDO LA PUNTA ESTA AFILADA, BASE 2 PZA $ 505.00 | $ 1,010.00
ANTIDERRAPANTE COLOR NEGRO.
84 SERVILLETA DE PAPEL PAQUETE CON 150 MINIMO 138 PAQ $ 2050 [ § 4,071.00
89 SOBRE PARA CDS 100 PZA $ 330 | § 339.00
91 SUJETADOCUMENTOS 3/4 PULGADAS CAJA 12 PZS 208 cJ $ 1275 | 8§ 2,652.00
92 TABLA DE MADERA CON CLIP TAMANO CARTA 5 PZA $ 3200 $ 160.00
- ;fERZfSTA BRISTOL BLANCA DE 5 X 8 PULGADAS PAQUETE CON 100 s PAQ s 50| s 5.742.00
TIJERA DEL NO. 6 ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE PLASTICO DE
95 ALTA RESISTENCIA 108 PZA $ 5010 | § 5,310.60
o ‘g:r;r% :ISELLO COLOR AZUL FRASCO DE 60 ML CON APLICADOR DE p— i s 2300 | 455400
SUBTOTAL $725,905.38
IVA $116,144.86
TOTAL $842,050.24

De conformidad con el punto 3.7 de las bases del presente concurso se comunica € invita a las
concursantes que hayan cumplido cualitativamente con la totalidad de los requisitos legales y
administrativos, técnicos y econdmicos, que podran ofertar precios mas bajos, en dos rondas como
minimo, con la finalidad de resultar adjudicados, respecto de la propuesta que originalmente haya
resultado mas benéfica para el Instituto; las nuevas posturas se podran presentar, siempre y cuando,
se encuentre presente en el Acto la persona que cuente con poderes de representacion de la persona
fisica o moral concursante, lo que debera ser acreditado en el mismo evento, mediante la
presentacién en original o copia certificada por fedatario publico el Poder de Representacion, asi
como una ldentificacién Oficial Vigente (credencial de elector, cédula profesional, pasaporte, cartilla
del servicio militar liberada), mediante el Formato para propuesta de precios mas bajos” (Anexo
cinco).

Una vez acreditada la personalidad de las concursantes: AIM BIENES Y SERVICIOS, S AP.l. DE
C.V. y OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V. se procede al registro de ofertas

econdmicas en subasta descendente en beneficio del Instituto.

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 1

Empresa paricipanie Importe

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$1,377.50
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
‘,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO" DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

OFI PRODUCTOS DE

AIM BIENES Y SERVICIOS,

AR COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAP.I DE C.V.
Importe 1er. Oferta $1,375.00
Importe 2er. Oferta $1,375.00

Importe 3er. Oferla

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 2
Empresa paricipante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l. $8.53
DE C.V. !
Riikio AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
S.APIl DEC.V. COMPUTACION, SA. DE C.V.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 3
Empresa participante Importe
OFI PRODUCTOS DE $3.70
COMPUTACION, S.A. DE C.V. '
fiokes OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, SA. DEC.V. SAP.LDECV
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta $3.69
Importe 3er. Oferta $3.68

Fr ¢! Institute Floctors!
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
4

T

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL

DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. [IECM-INV-09/23

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 8
Empresa participante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.AP.I. $5.97
DE C.V. 4
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OF1 PRODUCTOS DE

S.AAP..DEC.V.

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Imporie 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 10

Empresa parlicipante

Importe

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$4.00

Rubro

OFI PRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SAPILDECV

Imporie 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

$3.99

Importe 3er, Oferta

$3.97

"Propuesta mas benéfica"

PARTIDA 11

Empresa pariicipante

Importe

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$4.25

Rubro

OFI PRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
S.AP.I.DE C.V.

Importe 1er. Ofertz

lecales inteqrze rer
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
‘,I DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. [IECM-INV-09/23

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 13
Empresa parlicipante Imporie
OFI PRODUCTOS DE $46.90
COMPUTACION, S.A. DE C.V. »
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DEC.V. S.AP.. DEC.V.
Importe ter. Oferia $46.70

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta méas benéfica” PARTIDA 17 1
Empresa participante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.AP.I.
DE C.V. $70.84
Rilbiro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
S.A.P.. DEC.V. COMPUTACION, SA. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 20

h

Empresa pariicipante Imporie //// K

Somos Un Instituto de Calidad
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
\,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

OFI PRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$254.00

Rukro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,

SAP.I DEC.V.

Importe 1er. Oferla

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

$250.00

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 21

Empresa participante

importe

OFI PRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$44.20

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,

S.AAPIL.DEC.V

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

$44.00

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 22

Empresa participante

Imporie

OFIPRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$22.02

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA. DEC.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,

S.A.P.l. DEC.V.

Importe 1er. Ofertz

Importe 2er. Oferta

En el institute Electore
locales integrac e
I culture demoordtics
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
4

7
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

Importe 3er, Oferta $20.00
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 24
Empresza participante Importe
OF! PRODUCTOS DE $59.00
COMPUTACION, S.A. DE C.V. .
Riikicg OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAPI DEC.V.
Importe 1er. Oferia
Importe 2er, Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 25
Empresz parlicipante Importe
OFI PRODUCTOS DE $5.10
COMPUTACION, S.A. DE C.V. :
Rubro OF! PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DEC.V. SAP.I DEC.V.
Importe 1er. Oferla
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propueste mas bengéfica” PARTIDA 26
Empresz paricipante Importe
OFI PRODUCTOS DE $
COMPUTACION, S.A. DE C.V. s
{ ///
Somos Un Instituto de Calidad ‘ 3
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e SECRETARIA ADMINISTRATIVA

\ CIUDAD DE MEXICO
v DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
\/

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. [IECM-INV-09/23

Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. S.APILDECV.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er, Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 27
Empresa pariicipanie Importe
OFI PRODUCTOS DE $15.30
COMPUTACION, S.A. DE C.V. "
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAPILDECV
Importe 1er. Oferla
Importe 2er. Oferta $15.20
Importe 3er. Oferta
"Propuesta méas benéfica” PARTIDA 28
Empresa participante Imporie
OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V. Haked
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. S.AP.LDEC.V.
Importe 1er. Oferia $33.00
Imporie 2er. Oferta
Importe 3er. Ofera $32.80
Somos Un Institute de Calidad /
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
V4

b o

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 30
Empresa participante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l. $8.53
DE C.V .
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE

SAP.LDECV.

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 33
Empresa parlicipante Imporie
OFI PRODUCTOS DE $29.50

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

OF1I PRODUCTOS DE

AIM BIENES Y SERVICIOS,

Rutits COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAPI DECV.
Importe 1er, Oferta $29.33
Importe 2er, Oferla
Importe 3er. Oferia £29.30
"Propuesia mas benéfica” PARTIDA 35
Empresa participante Importe
OFI PRODUCTOS DE §22.61

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA.DEC.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SAPILDEC.V.

Importe 1er. Oferta

locales intecras conclun
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
4

A4
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

Importe 2er, Oferta

Importe 3er, Oferta $22.50
"Propuesta més benéfica" PARTIDA 36
Empresa participante Importe
OFI PRODUCTOS DE $22.61
COMPUTACION, S.A.DEC.V. i
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAPILDECV.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er, Oferla $22.50
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 37
Empresa paricipante Importe
OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V. Viufido
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. S.AP..DE C.V.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferia
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA k}:]

Empresa participante Imporie %/

Semos Un Institute de Calidad
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO

V4
A4

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.I.

DE C.V. $10.24
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAP.LDEC.V. COMPUTACION, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 39
Empresa parlicipante Importe
OFI PRODUCTOS DE $3.40
COMPUTACION, S.A. DE C.V. ?

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
S.AP.LDEC.V

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 40

Empresa participante

Importe
OFI PRODUCTOS DE $3.40
COMPUTACION, S.A. DE C.V. ¥

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA. DEC.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SAPLDEC.V.

Importe 1er. Oferta

Importe Zer. Oferta

DD ELECROLL |
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
‘,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 3er, Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 41
Empresa participante Imporie
OFI PRODUCTOS DE $28.90
COMPUTACION, S.A. DE C.V. :
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DEC.V. S.APL DEC.V.
Importe 1er. Oferta $28.50
Importe 2er. Oferla
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 49
Empresa participante Importe
OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V. $160.00
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DEC.V. S.APl DEC.V.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er, Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 50
Empresz participante Importe
OFI PRODUCTOQS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V. LIRS

Somos Un Instituto de Calidad
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
V4

\d
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

Rubro

OF| PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SAPILDECV

Importe 1er. Oferta

$130.00

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica"

PARTIDA 51

Empresa parlicipante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.AP.I.
DE C.V. $179.22
Rubro AlM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE

S.A.P.L.DEC.V.

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 52

Empresz parficipante Importe
OFI PRODUCTOS DE §212.00

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SAPILDECV

Imporie 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Imporie 3er. Oferla

locales intectze
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
V4

A4

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 53

Empresa participante

Importe

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$554.00

Rubro

OFI PRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SA.P.. DEC.V.

Importe 1er. Oferia

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica"

PARTIDA 55

Empresa participante

Importe

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$22.12

Rubro

OF1 PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
S.AP.|l. DEC.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA §7

Empresa participante Importe
AIM BIENES YD?EECRw(:IOS' S.AP.L $30.72
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE

S.AP.I.DEC.V.

COMPUTACION, S.A. DE CV.

Importe 1er. Oferla

£n ¢ Institute Electoral de Ia
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
‘,I DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 58
Empresa paricipante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.AP.I.
DE C.V. $32.43
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAP.. DECV. COMPUTACION, SA. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Imporie 2er. Oferia

Imporie 3er. Oferta

"Propuesta méas benéfica" PARTIDA 59
Empresa paricipante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.I. $9.39
DEC.V. ¥
Rukro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
S.AP.LDEC.V. COMPUTACION, SA. DECV.

Importe 1er. Oferia

Importe 2er. Oferia

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 60

Empresa participante Imporie /
W
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
4

\/

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL

DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$250.00

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SAPILDECV.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferla

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 61

Empresa parlicipante

Importe

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$4.20

Rubro

OF1 PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
SAPILDECV

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica"

PARTIDA 62

Empresa paricipante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.L $7.68
DE C.V. %
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE

S.AP.IDEC.V.

COMPUTACION, S.A DEC.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
\,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO" DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 63
Empresa parlicipante Importe
OFI PRODUCTOS DE $7.62
COMPUTACION, S.A. DE C.V. .
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAPILDECV.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 65
Empresa participante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.AP.L
DE C.V. $81.93
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAP.IDEC.V. COMPUTACION, SA DE C.V.
Imporie 1er. Oferia
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta més benéfica” PARTIDA 66

Empresa paricipante Imporie /

Somos Un Instituto de Calidad
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INSTITUTO ELECTORAL
CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
\ Vi DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
\/
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l.
DE c‘v. 55-53
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OF1 PRODUCTOS DE
S.AP.I. DECV. COMPUTACION, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 67
Empresa parlicipante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l.
DE C.V. $8.83
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
S.A.P.. DEC.V. COMPUTACION, S.A DE C.V.
Importe 1er. Oferia
Importe 2er, Oferta
2
Importe 3er. Oferia ( ;/
g !
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 68 Q
Empresa participante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.I.
DE C.V. $41.82
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OF! PRODUCTOS DE
S.AP.I.DE C.V. COMPUTACION, S.A. DE C.V.
Imporie 1er. Oferia /
/ df
4 A
a
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
4

Ye DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “"RESULTADO DEL

DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 2er. Oferia

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 69
Empresa parlicipante Importe
OFI PRODUCTOS DE §116.00
COMPUTACION, S.A. DE C.V. :
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, SA. DEC.V. SAPLDECV.
Importe 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferia $115.00
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 70
Empresa participante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.L $15.36
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAPILDECV COMPUTACION, SA DEC.V.
Importe 1er, Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
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INSTITUTO ELECTORAL SECRETARIA ADMINISTRATIVA

\ CIUDAD DE MEXICO
‘,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 71
Empresa parlicipante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l.
DEC.V. $22.19
Rubro AlM BIENES Y SERVICIOS, OF1 PRODUCTOS DE
SAP.| DECV. COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Imporie 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta méas benéfica” PARTIDA 72
Empresa parlicipante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P..
DE C.V. $318.00
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
S.A.P.L. DEC.V. COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 76
Empresa parlicipante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.1.
DE C.V. $154.05

Qb AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAP.DEC.V. COMPUTACION, S.A DE C.V. //%
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\' EIOAD DENERCS. SECRETARIA ADMINISTRATIVA

4 DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
A4
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 1er. Oferta

Importe 2er, Oferta

Importe Jer. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 77
Empresa participante Importe
OF1 PRODUCTOS DE $40.50

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

fuibro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAPIDECV
Importe 1er. Oferta
Importe 2er, Oferla
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 79
Empresa paricipanie Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.1.
DE C.V. $125.46
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
S.AP.| DEC.V. COMPUTACION, SA DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferiz A — W

Somos Un Institute de Calldad
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
vé

A4

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 80
Empresa participante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l.
DE C.V. $133.14
Rubro AlM BIENES Y SERVICIOS, OF1 PRODUCTOS DE
SAPILDECV. COMPUTACION, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferla
Importe 2er. Oferta
Importe 3er, Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 81 %
Empresa participante Imporie
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l.
DE C.V. $10.54
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OF! PRODUCTOS DE
SAPILDECV. COMPUTACION, S.A. DEC.V.
Importe 1er. Oferta
Importe Zer. Oferta
Importe 3er. Oferta
-~
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 83 d
Empresa parlicipante Importe
OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V. AB0:

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V.

AIM BIENES Y SERVICIOS,
S.APLDECV.

Ern ¢! Institute Flectorp
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 1er. Oferta

Imporie 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA B4
Empresa paricipante Importe
OFI PRODUCTOS DE §29.50
COMPUTACION, S.A. DE C.V. :
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAPILDECV.
Imporie 1er. Oferta
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta $29.00
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 85
Empresa parlicipante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.l.
DEC.V. $10.54
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAPIDECV. COMPUTACION, SA DE C.V.

Importe 1er. Oferla

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta /
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO
V4

T

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 86
Empresa participante Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.AP.L $2.56
DE C.V. !
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE

SAPILDECV.

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Imporie 3er. Oferia

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 89

Empresa parlicipante

Imporie

OFI PRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V.

$3.39

Rubro

OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, SA. DECV

AIM BIENES Y SERVICIOS,
S.AP.LDEC.V

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 90

Empresa parlicipanie Importe
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.I.

DEC.V. £24.32

Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAPI.DECV COMPUTACION, S.A DE C.V.
Somos Un Institute de Calidad
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g SECRETARIA ADMINISTRATIVA

\ CIUDAD DE MEXICO
‘,I DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 91

Empresa participante Importe

OFI PRODUCTOS DE

COMPUTACION, S.A. DE C.V. a0
Rubro OF1 PRODUCTOS DE AlM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DE C.V. S.AP..DEC.V
Importe 1er. Oferla
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferta
“Propuesta mas benéfica” PARTIDA 92
Empresa parlicipante Importe
OFI PRODUCTOS DE $32.00
COMPUTACION, S.A. DE C.V. :
Rubro OF1 PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S A DEC.V. S.APLDECV.
Q
Importe 1er. Oferta -
\
Importe 2er. Oferta
Importe 3er. Oferla N—— 7// /

Somuos Un Institute de Callidad 7
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INSTITUTO ELECTORAL

CIUDAD DE MEXICO

.

\/

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO" DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 93
Empresa participante Importe
AIM BIENES YDSEECR;HCIOS' S.AP.L $40.54
Rubro AIM BIENES Y SERVICIOS, OFI PRODUCTOS DE
SAP.LDECV. COMPUTACION, SA. DEC.V.
Importe 1er. Oferla $39.00
Importe 2er. Oferta
Importe 3er, Oferla
"Propuesta méas benéfica" PARTIDA 94
Empresa paricipante Imporie
OFI PRODUCTOS DE
COMPUTACION, S.A. DE C.V. $43.50
Riibié OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, SA DE C.V. S.API DEC.V.
Importe 1er. Oferta $43.00
Importe 2er. Oferia
Importe 3er. Oferta
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 95
Empresa participante Imporie
OFI PRODUCTOS DE $50.10
COMPUTACION, S.A. DE C.V. e

Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION. SA DE C.V. SAPLDECV ///
Somos Un Institute de Calidad ‘ l
\ 7
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
v DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL

DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Importe 1er. Oferta $50.00

Importe 2er. Oferia

Importe 3er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 96
Empresa parlicipante Importe
OFI PRODUCTOS DE $23.00
COMPUTACION, S.A. DE C.V. .
’\
Rubro OFI PRODUCTOS DE AIM BIENES Y SERVICIOS,
COMPUTACION, S.A. DEC.V. S.AP.I. DEC.V.

Importe 1er. Oferta

Importe 2er. Oferta

Importe 3er. Oferta

Derivado de todo lo anterior se emite el siguiente: -

FALLO

De conformidad a lo establecido en el numeral 43, fraccién Il, de los Linea
Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios del Instituto Elegh

cumplimiento de sus obligaciones:

OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
3 BOLIGRAFQ CUERPO HEXAGONAL PUNTO FINO AZUL 21,454 PZA $ 3.68 $ 78,950.72
10 | BOLIGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO MEDIANO AZUL 1.378 PZA $ 3.97 $ 5,470.66 /
11 | BOLIGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO MEDIANO ROJO 22 PZA $ 425 $ / 93.50
13 | BROCHE METALICO DE OCHO CMS CAJA CON &0 PZAS. 66 J $ 46.70 3 /3,082 20
/’/ .~
Somos Un Instituto de Calidad / ,/
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INSTITUTO ELECTORAL
CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
)_A DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
\/
ACTA ClRCUNSTA'NClADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23
- gg?}:gum OPALINA TICARTA 225 GRS. PAQUETE C/00 e —— e | @ e
CINCHO DE SEGURIDAD PARA AMARRAR CABLE, COLOR
TRANSPARENTE, TERMO RESISTENTES, FABRICADOS EN
21 | NYLON, MEDIDA DE 0.48 CENTIMETROS DE ANCHO X 18.6 4 PAQ | § 40 | 3 220.00
CENTIMETROS DE LARGO, PAQUETE DE 100 PIEZAS
72 | CINTA ADHESIVA CANELA 48 MM X 50 MTS. 170 PZA_| S 2000 | S 3.400.00
24 | CINTA ADHESIVA MAGICA 12 MM X 33MTS. 14 PZA | $ 52.00 | 826.00
25_| CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 12 MM X 33 MTS. 137 PZA_ | $ 510 | § 698.70
26 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 MTS. 80 PZA | $ 750 | § 600.00
27 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 MTS. 241 PZA | s 1520 | $ 3.663.20
28 | CINTA DE EMPAQUE DE 48 MM X 50 M TRANSPARENTE 495 PZA | s 3280 | $ _ 16,236.00
33 | CORRECTOR LIQUIDO C/BROCHA, FRASCO CON 20 ML 132 PZA_ | $ 2030 | §  3.867.60
CUADERNO PROFESIONAL C/100 HJS. CUADRO CHICO CON
T P iyl 9 PZA | § 2250 | 8 202,50
CUADERNO PROFESIONAL C/100 HJS. CUADRO GRANDE CON
3 | Ml inE 7 PIA | s 250 | $ 157.50
37 | CUADERNO-LIBRO FLORETE RAYADO 192 HOJAS 6 PZA_| s 18700 | 5 12,342.00 :
39 | DEDAL DE HULE DEL NO. 11 10 PZA_| S 340 | 34.00
40 | DEDAL DE HULE DEL NO. 12 142 FZA_ | S 340 | S 482,80
41 | DESECHABLE CUCHARA DE PLASTICO CHICA CON 50 PIEZAS 120 PAQ_| S 2850 | S 3.420.00
DESPACHADOR PARA CINTA ADHESIVA CUERPO DE METAL
CONTRAPESO CORTADOR FILOSO CROMADO BASE
4% | ANTIDERRAPANTE ANCHO DE 25 MM ACEPTA DOS TAMANOS 1 PA | 8 10000 | * 160.00 '
DE DIAMETRO
ENGRAPADORA DE PLASTICO DE ESCRITORIO TIRA
50 | COMPLETA GRAPA ESTANDARD. A A | & 1000 | § 572000
52 | FOLDER T/OFICIO COLOR CREMA PAQUETE CON 100 PIEZAS 80 cl s 21200 | 5 16,960.00
53 | FOLIADOR AUTOMATICO & DIGITOS, METALICO 33 PZA_ | s 554.00 | 5 18,282.00
55 | GOMA TIPO LAPIZ PARA BORRAR LAPIZ 10 PZA_ | $ 212 | § 221.20
LAPIZ DE COLORES MADERA O RESINA, LARGOS, DE FORMA ‘
60 | TRIANGULAR O HEXAGONAL, CON PUNTA GRUESA O FINA. 33 Pza | s 25000 | §  8250.00
cr24
o mRPED%E GRAFITO DEL 2 CON CASQUILLO Y GOMA ROJATIPO |, o 5= 1 & PESY EAT—
53| MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA 0 PZA | 8 762 | S 76.20
69| MEMORIA USB 32 GB 45 PZA | s 11500 | 8 5.175.00
77 | PEGAMENTO BLANCO 125 GRS 66 PZA | s 4050 | §  2673.00
SACAPUNTAS DE PLASTICO, ELECTRICO DE CORRIENTE 120V
83 |60 HZ., SE DETIENE CUANDO LA PUNTA ESTA AFILADA, BASE 2 PzA | s 505.00 | § 1,010.00
ANTIDERRAPANTE COLOR NEGRO.
84 | SERVILLETA DE PAPEL PAQUETE CON 150 MINIMO 138 PAQ | s 2900 | § 400200
88 | SOBRE PARA CDS 100 PZA $ 3.39 $ 339.00
91 | SUJETADOCUMENTOS 3/4 PULGADAS CAJA 12 PZS 208 cJ $ 1275 | §  2.652.00
92 | TABLA DE MADERA CON CLIP TAMANO CARTA 5 PZA | s 3200 | § 160.00
63 | TABLA SUJETA DOCUMENTOS PAPEL T/OFICIO FIBRAGEL 264 PZA | s 29.00 | §  10.296.00 O P
TARJETA BRISTOL ELANCA DE 5 X 8 PULGADAS PAQUETE CON
94 | 100 PIEZAS 132 PAQ $ 4300 | § 5,676.00 /
TIJERA DEL NO. 6 ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE
95 | PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA 108 PZA | % 50,00 | § 5,300.00
TINTA P/SELLO COLOR AZUL FRASCO DE 60 ML CON
o [ JECR P, Sk 108 pza | s 2300 | § 455400
SUBTOTAL §  241,148.98
LV.A. $ 3858384
TOTAL §  279.732.82 \
AIM BIENES Y SERVICIOS, S.A.P.I. DE C.V ﬁ/
PRECIOS /
PDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
PAPEL BOND BLANCO 75 GRAMOS CAJA CON 10 PAQUETES DE - :
' | 500 HOJAS TAMARO CARTA i & $ 137500 | 5 4527750.00
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
‘,/ DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

2 | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO 21626 PZA | s 853 | § 184.469.78
8 | BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 1 1/2 X 2 PULGADAS 15 PZA | s 507 | 8 89.55
CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA TAMANO CARTA DE 2
Dl kil s p i 78 pza | s 7084 | § 552552
30 | CLIP ESTANDAR 1 CAJA CON 100 PIEZAS 4 cJ 5 853 | & 375.32
38 | CUTTER CHICO DE PLASTICO 5 PZA | s 1024 | 5 51.20
51 | FOLDER T/CARTA COLOR CREMA PAQUETE GON 100 PIEZAS 87 cJ s 17022 | § 1650214
57 | GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PZS. 70 cJ s 3072 | §_ 2.150.40
58 | GRAPA USO RUDO 3/8 CAJA CON 1000 PZA 35 cJ 5 3243 | §__ 1.135.05
50 | LAPIZ ADHESIVO 10 GRS. BASE DE AGUA NO TOXICO 390 PZA | s 939 | § 366210
52 | MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL 10 PZA | s 768 | § 76.80
= ggﬁgggsoa PARA ROTAFOLIO BASE AGUA ESTUCHE 12 & - S -
56 | MARCADOR PERMANENTE GOLOR AZUL 5 FZA_ | S 853 | 5 42.65
57 | MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO 137 FZA | 8 853 | $  1,166.61
58 | MASKING TAPE DE 48MM X 50 MTS. 2 PULGADAS 3 RLL | s 182 | 8 125.46
70 | MICA AUTOADHERIBLE 1X1 108 PLG_ | s 1536 | § _ 1.656.88
71 | NAVAJA PARA CUTER GRANDE ESTUCHE CON 10 PIEZAS 8 FAQ | s 2218 | 8 133.14
PAPEL BOND BLANCO PARA PLOTTER 90/95 GR. ROLLO DE 0.91
P i 10 RLL | § 31800 | §  3180.00
PASTAG PARA ENGARGOLAR T/OFICIO TRANSPARENTES
76 | CRISTAL LISA PAQUETE CON 50 PZAS 25 JGOS. e PAQ | 8§ 15405 | § 10,167.30
PROTECTOR DE HOJAS DE POLIPROPILENO TRASLUGIDO CON
70 | APERTURA SUPERIOR Y MULTI PERFORACIONES TAMARO 38 cJ S 12546 | §  4,767.48
CARTA PAQUETE CON 100 PZAS
PROTECTOR DE HOJAS DE POLIPROPILENO TRASLUCIDO CON
80 | APERTURA SUPERIOR Y MULTI PERFORACIONES TAMARNO 66 cJ s 13314 | 8 8787.24
OFICIO PAQUETE CON 100 PZAS
81 | ROTULADOR PERMANENTE PARA CD/DVD PUNTO FINO 5 PZA | s 1054 | 5 52.70
SOBRE BOLSA TAMANO 328 X 50 CMS. CON SOLAPA
88 | s 660 pza | s 1054 | § 695640
SOBRE BOLSA TAMANO CARTA 23 X 30 CMS. CON SOLAPA
ge |ERELE ST 1,356 pza | s 266 | § 347136
50 | SUJETADOCUMENTOS 1 174 PULGADAS CAJA 12 PZS. 208 cJ 5 2432 | § 505856
SUBTOTAL §  751,930.80
VA, $  120,308.93
TOTAL §  872,239.73

Con fundamento en el punto 4.2 inciso B) de las bases de la presente licitacion y el numeral 47,
segundo parrafo de los Lineamientos se declaran desiertas las partidas 4, 9, 15, 16, 29, 34, 47, 64,
73,75y 97 ya que al haber sido ofertadas las partidas por una o mas concursantes, sus propuestas
han sido desechadas en cualquier etapa del procedimiento del concurso.

Con fundamento en el apartado 5, Politicas de operacién, onceava vifieta del Procedimiento para
celebrar invitacion restringida a cuando menos tres proveedores y 52 (en concordancia) de los
Lineamientos se declaran desiertas las partidas 5, 6, 7, 12, 14, 18, 19, 23, 31, 32, 42, 43, 44, 45,
46, 48, 54, 56, 74, 78, 82, 87 y 88, ya que una vez realizada la revision cualitativa de los requisitos
legales, administrativos, técnicos y econdmicos no se cuenta con al menos tres propuestas para
cada una de 1as partidas. ——--mmmmmmm e

A efecto de integrar el expediente correspondiente las concursantes ganadoras deberan
proporcionar a mas tardar el dia habil siguiente a la fecha en que se emita el fallo, en original y copia
para cotejo, la documentacion que acredite la informacion manifestada en el Formato | (Acreditacion
de personalidad de la concursante). -- — -
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\ CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA
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ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL
DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES No. IECM-INV-09/23

Conforme a lo establecido en el numeral 60 de los Lineamientos, quien ostente la representacion
de las concursantes ganadoras deberan presentarse a formalizar el pedido en los términos
mencionados en el citado numeral, en la Direccion de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios
en el domicilio de la convocante, en horario de 9:30 a 17:00 horas, de lunes a viernes, -------------- -

Las concursantes ganadoras deberan entregar a la formalizacion de los pedidos, fianza a favor del
Instituto Electoral de la Ciudad de México, equivalente a un importe del 10% del monto total del
pedido en moneda nacional, sin considerar contribuciones fiscales, con vigencia de siete meses, a
partir de la formalizacién de los pedidos. Dicha garantia debera ser entregada a la formalizacion del
pedido y sera aplicada por incumplimiento en el suministro de los bienes.

Se hace mencién que las y los representantes de la Contraloria Interna y la Unidad Técnica de
Asuntos Juridicos unicam isten para verificar que el procedimiento se lleve de conformidad
con lo establecido en lafiormativi aplicable, mas no avalan la dictaminacién del mismo.-----------
No habiendo otro agunto que tratar se dip por concluido el acto siendo las catorce horas del mismo
dia de su fech;gfir ando al margkn y al calce todos los que en este acto intervinieron, considerando

la presente ac del fallg a las concursantes.

TITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO d
- N
-
UEL PEREZ JIMENEZ VICTOR MAKUEL YERKGARA QUEZADA
REPRESE TE DE LA DIRECCION REPRESENTANTE DE LA DIRECCION
DE ADQUISICIONES, CONTROL DE ADQUISICIONES, CONTROL
PATRIMONIAL Y SERVICIOS PATRIMONIAL Y SERVICIOS
A ¥

REPRESENTANTE DE LA DIRECCION REPRESENTANTE DE LA SECRETARI
DE ADQUISICIONES, CONTROL EJECUTIVA

MARIA ISABE{—€ERVANTES JOSE DIANA'LAURA ORTEGA NAVARRO
A
PATRIMONIAL Y SERVICIOS /

AN
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ADRIANA PAOLA FLORES BRIONES GABRIELA_SIFUENTES BADILLO
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA REPRESENTANTE DE LA DIRECCION
EJEQUTIVA EJECUTIVA DE PARTICIPACION

CIUDADANA Y CAPACITACION

GERARDO ALEJO RODRIGUEZ AL%?TO GUTIERREZ TOBON
REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA PRESENTANTE DE LA
INTERNA CONTRALORIA INTERNA
/
ALEJA AN GARCIA CINTYA MARIANA SANCHEZ ROJAS
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS

)k POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES

IVAN DARIOAMIOYA HERNANDEZ MARIOOf1VA SANTOYO
OFI PRODUCTOS DE £OMPUTACION, S.A. AIM BIENES ¥ SERVICIOS, S.A.P.I. DE
/ V. C.V.
/ |
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